
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-28-005349-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ КОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЇДАЛЬНЯ УПРАВЛІННЯ СПРАВАМИ АПАРАТУ
ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21656644

Місцезнаходження замовника: 01008, Україна, м. Київ, м. Київ, ВУЛИЦЯ БАНКОВА
будинок 6/8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Надія Франтовська, +380630608315,
dkpidalna@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Дріжджі, згущувачі та десертні суміші (код
15890000-3 національного класифікатора України
ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15890000-3: Продукти харчування та
сушені продукти різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дріжджі сухі ДК 021:2015:
15898000-9 — Дріжджі

24 кілограм 01008, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Садова 3А

до 31 грудня
2025

Желатин ДК 021:2015:
15892400-1 —
Згущувачі

18 кілограм 01008, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Садова 3А

до 31 грудня
2025

Желе абрикосове ДК 021:2015:
15893200-6 — Десертні
суміші

20 кілограм 01008, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Садова 3А

до 31 грудня
2025

Желе апельсинове ДК 021:2015:
15893200-6 — Десертні
суміші

30 кілограм 01008, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Садова 3А

до 31 грудня
2025



Желе вишневе ДК 021:2015:
15893200-6 — Десертні
суміші

40 кілограм 01008, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Садова 3А

до 31 грудня
2025

Желе полуничне ДК 021:2015:
15893200-6 — Десертні
суміші

30 кілограм 01008, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Садова 3А

до 31 грудня
2025

Желе ківі ДК 021:2015:
15893200-6 — Десертні
суміші

20 кілограм 01008, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Садова 3А

до 31 грудня
2025

Желе малина ДК 021:2015:
15893200-6 — Десертні
суміші

20 кілограм 01008, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Садова 3А

до 31 грудня
2025

Макова начинка ДК 021:2015:
15894000-1 —
Оброблені продукти
харчування

60 кілограм 01008, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Садова 3А

до 31 грудня
2025

Розпушувач ДК 021:2015:
15899000-6 —
Пекарний порошок

20 кілограм 01008, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Садова 3А

до 31 грудня
2025

Агар агар ДК 021:2015:
15892400-1 —
Згущувачі

6 кілограм 01008, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Садова 3А

до 31 грудня
2025

Крем заварний ДК 021:2015:
15893200-6 — Десертні
суміші

480 кілограм 01008, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Садова 3А

до 31 грудня
2025

Крем
кондитерський

ДК 021:2015:
15893200-6 — Десертні
суміші

300 кілограм 01008, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Садова 3А

до 31 грудня
2025

Помадка біла ДК 021:2015:
15893200-6 — Десертні
суміші

300 кілограм 01008, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Садова 3А

до 31 грудня
2025

Наповнювач
«Грушевий»

ДК 021:2015:
15894000-1 —
Оброблені продукти
харчування

200 кілограм 01008, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Садова 3А

до 31 грудня
2025

Наповнювач
«Чорна смородина»

ДК 021:2015:
15894000-1 —
Оброблені продукти
харчування

100 кілограм 01008, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Садова 3А

до 31 грудня
2025

Наповнювач
«Вишня»

ДК 021:2015:
15894000-1 —
Оброблені продукти
харчування

200 кілограм 01008, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Садова 3А

до 31 грудня
2025

Наповнювач
«Яблуко»

ДК 021:2015:
15894000-1 —
Оброблені продукти
харчування

120 кілограм 01008, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Садова 3А

до 31 грудня
2025



Наповнювач
«Малина»

ДК 021:2015:
15894000-1 —
Оброблені продукти
харчування

120 кілограм 01008, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Садова 3А

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець проводить оплату вартості
Товару, поставленого на підставі
видаткових накладних
Постачальника, протягом 10 (десяти)
робочих днів з моменту поставки
Товару Покупцю. Оплата Товару
здійснюється шляхом безготівкового
перерахунку коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

340 677,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 703,39 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 березня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 березня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


